
 



های اقتصادی منتشر شده، صعودی بودند. بازار ساخت مسکن بازارهای سهام و کالا با توجه به مثبت بودن داده

تا کنون بالاترین  0606ال واحد مسکونی رسید که از آوریل س 000666%، به سالانه 3/9در آمریکا نیز با افزایش 

های مربوط به % رسید. داده7/0نرخ بوده است. تعداد جوازهای ساخت و ساز نیز با افزایشی غیرمنتظره به 

باشد. نظرسنجیهای انجام گرفته در سطح اروپا نیز دهنده بهبود وضعیت مسکن در آمریکا میبخش مسکن نشان

در اروپا نیز برای دومین ماه پیاپی افازیشی  PMIشده درباره شاخص  های منتشربا بهبود همراه بوده است. داده

 باشد.بوده است. این امر بیانگر ثبات وضعیت رکودی در چرخه کسب و کار می

% رسید. دلیل این امر عدم کاهش گسترده رتبه 0ساله به زیر  9نرخ بهره اوراق قرضه دولتی اسپانیا با سررسید 

به غیر از کاهش رتبه بلژیک)دو مرتبه( توسط مؤسسه فیچ بود. وزیران مالی اتحادیه  اعتباری کشورهای اروپایی

المللی پول و بسته منابع صندوق بینمیلیارد یورویی  066اروپا در یک کنفرانس مشترک به بحث درباره افزایش 

 مالی توافق شده در دو هفته گذشته پرداختند.

آمیز اوراق قرضه دی بودن بازار اروپا شد. همچنین حراج موفقیتصعوبهبود وضعیت اقتصادی آلمان منجر به 

میلیارد یورو از اوراق خزانه سه ماهه اسپانیا با  7/3اسپانیا نیز منجر به افزایش پذیرش ریسک شده است. میزان 

وده به های اقتصادی منتشر شده صعودی ببازار سهام آمریکا نیز با توجه به داده% به فروش رسیدند. 77/0نرخ 

بیشترین افزایش را  S&P Materialsدرصدی شاخص  9/3ای که صنایع سیکلی در این زمینه با افزایش گونه

 داشته است.

کمک  بانک اروپایی 003میلیارد یورو در قالب وام سه ساله به  709بانک مرکزی اروپا نیز تصمیم گرفت تا 

ای که منجر به افزایش ارزش یورو و دلار استرالیا نسبت به نماید. میزان این وام بالاتر از حد انتظار بود به گونه



دلار آمریکا گردید. اما این امر چندانبه طول نیانجامید و چند دقیقه بعد از اعلام این خبر ارزش یورو و دلار 

 استرالیا در برابر دلار آمریکا کاهش یافت.

طلا نیز با توجه به کاهش قیمت دلار افزایش یافت. ارزش یورو نیز با توجه به گسترش حمایتهای بانک قیمت 

 های به عمل آمده در آلمان در برابر دلار افزایش یافت.مرکزی اروپا از بازار اوراق قرضه و نظرسنجی

همچنین اخبار مربوط به کاهش عرضه قیمت نفت خام نیز با توجه به کاهش میزان موجودی انبارهای آمریکا و 

های مربوط به بازار مسکن آمریکا نیز به به دلیل تحریم ایران افزایش یافت. علاوه بر این داده OPECتوسط 

 0/06افزایش بیشتر قیمت این محصول کمک نمود. به گزارش وزارت انرژی امریکا، میزان عرضه نفت با 

 .سابقه بوده استتا کنون بی 0660که رسید که این امر از فوریه سال میلیون بش 0/303میلیون بشکه کاهش به 

در پایان با کاهش اندکی بسته شدند. بازار کالاها نیز با توجه به انتظارات موجود نسبت به آلومینیوم، روی و طلا 

که در طی هفته دلار به ازای هر تن بسته شد  7707قیمت مس نیز همچنان افزایشی بود و در پایان نیز با قیمت 

دلیل اصلی این افزایش قیمت، افزایش واردات فلزات تسویه شده توسط چین گذشته بالاترین قیمت بوده است. 

ای منتشر تا کنون از بالاترین سطح ممکن برخوردار بوده است. داده 0669ای که از ژوئن سال باشد به گونهمی

تن رسیده است  377666س تسویه شده در ماه نوامبر به شده توسط چین حاکی از آن است که میزان واردات م

 % بالاتر است.70که نسبت به سال قبل 



 


